CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA

               “CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”
“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo os agentes públicos atestando a regularidade do Dispensa nº 008/2023, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor: M.I. Montreal
Informática S.A, inscrita no CNPJ sob n°: 42.563.692/0023-31, com endereço a Rua Dr. João Asfora
26 Sala 503, Ilha do Leite, Recife-PE, CEP 50.070-430, representada por Mauricio José
Beuttenmuller de Alvarenga, brasileiro, diretor, casado, portador do R.G.: C.I. Nº 04147911-4 IFP/RJ
e C.P.F.: 633.827.337-49, residente a Rua Maranhão, n° 531, Apto 51, Higienópolis, São Paulo-SP,
com valor de R$ 38.016,76 (trinta e oito mil, dezesseis reais e setenta e seis centavos), conforme
proposta de preço.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Serra Talhada, 29 de novembro de 2023.

Manoel Casciano da Silva
Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA

               “CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”
“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Tendo a Comissão de Licitação atestando a regularidade do Processo 13/2023, Dispensa nº
008/2023, RATIFICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo
vencedor: M.I. Montreal Informática S.A, inscrita no CNPJ sob n°: 42.563.692/0023-31, com
endereço a Rua Dr. João Asfora 26 Sala 503, Ilha do Leite, Recife-PE, CEP 50.070-430, representada
por Mauricio José Beuttenmuller de Alvarenga, brasileiro, diretor, casado, portador do R.G.: C.I. Nº
04147911-4 IFP/RJ e C.P.F.: 633.827.337-49, residente a Rua Maranhão, n° 531, Apto 51,
Higienópolis, São Paulo-SP, com valor de R$ 38.016,76 (trinta e oito mil, dezesseis reais e setenta e
seis centavos), conforme proposta de preço.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Publique-se.

Serra Talhada, 29 de novembro de 2023.

Manoel Casciano da Silva
Presidente